
quarta-feira, 5 de fevereiro de 2020  |  Ano VIII - Edição nº 01324 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Macaúbas
Pregão Eletrônico

PREFEITURA MUNICIPAL DE MACAÚBAS 
Rua Dr. Vital Soares, 268 - 1º Andar – Cep: 46.500-000 

Macaúbas – Bahia - Fone (77) 3473-1461 
CNPJ: 13.782.461/0001-05 

 
 

AVISO DE LICITAÇÃO 

PREGÃO ELETRÔNICO N° 13-2020 

 

Objeto: Aquisição de camisetas, uniformes, calças, macacões personalizados, equipamento de 

proteção individual – EPI, tecidos hospitalares e correlatos destinados a Secretaria Municipal de 

Saúde, conforme especificações contidas no edital e anexos. Critério de julgamento: Menor Preço. 

Horário, Data Recebimento das Propostas: até 08:00h do dia 20/02/2020; Sessão: às 09:00h do 

dia 20/02/2020, no site http://www.licitanet.com.br. Edital disponível: 

http://www.ipmbrasil.org.br/PORTALMUNICIPIO/ba/pmmacaubas/diario, 

www.macaubas.ba.gov.br/licitacoes e http://www.licitanet.com.br ou na sede desta Prefeitura. 

Informações: (77) 98105-8098 ou licitacao@macaubas.ba.gov.br. Macaúbas/BA, 04 de fevereiro 

de 2020. 

 

JAKSON SOUZA SILVA 
Secretário de Administração 

 

Rua Dr. Vital Soares 1° Andar | 268 | Centro | Macaúbas-Ba

pmmacaubas.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

843A22CA6839D7E002DBCBD8009C5FB8



quarta-feira, 5 de fevereiro de 2020  |  Ano VIII - Edição nº 01324 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Macaúbas

PREFEITURA MUNICIPAL DE MACAÚBAS 
Rua Dr. Vital Soares, 268 - 1º Andar – Cep: 46.500-000 

Macaúbas – Bahia - Fone (77) 3473-1461 
CNPJ: 13.782.461/0001-05 

 
 

AVISO DE LICITAÇÃO 

PREGÃO ELETRÔNICO N° 14-2020 

 

Objeto: REGISTRO DE PREÇOS para contratação de empresa especializada na confecção de 

produtos gráficos e correlatos para suprir demandas dos órgãos deste município, conforme 

especificações contidas no edital e anexos. Critério de julgamento: Menor Preço. Horário, Data 

Recebimento das Propostas: até 08:00h do dia 21/02/2020; Sessão: às 09:00h do dia 21/02/2020, 

no site http://www.licitanet.com.br. Edital disponível: 

http://www.ipmbrasil.org.br/PORTALMUNICIPIO/ba/pmmacaubas/diario, 

www.macaubas.ba.gov.br/licitacoes e http://www.licitanet.com.br ou na sede desta Prefeitura. 

Informações: (77) 98105-8098 ou licitacao@macaubas.ba.gov.br. Macaúbas/BA, 04 de fevereiro 

de 2020. 

 

JAKSON SOUZA SILVA 
Secretário de Administração 

 

Rua Dr. Vital Soares 1° Andar | 268 | Centro | Macaúbas-Ba

pmmacaubas.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

843A22CA6839D7E002DBCBD8009C5FB8



quarta-feira, 5 de fevereiro de 2020  |  Ano VIII - Edição nº 01324 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 005

Prefeitura Municipal de Macaúbas

PREFEITURA MUNICIPAL DE MACAÚBAS 
Rua Dr. Vital Soares, 268 - 1º Andar – Cep: 46.500-000 

Macaúbas – Bahia – Fone (77) 3473-1461 
CNPJ: 13.782.461/0001-05 

 

 
AVISO DE LICITAÇÃO - TOMADA DE PREÇOS Nº. 1-2020 

 
A CPL torna pública a abertura de processo de licitação, modalidade Tomada de Preços, n°. 1-
2020, critério de julgamento: menor preço, regime de empreitada por preço global, objeto: 
Contratação de empresa do ramo de engenharia/arquitetura para execução de continuidade de obra 
da quadra poliesportiva, localizada no povoado de Contendas, Macaúbas/BA, nos termos do CTR 
nº 0263297-24/2008 / Ministério do Esporte / CAIXA e conforme as especificações detalhadas no 
instrumento convocatório e anexos; valor total estimado de R$ 106.083,95 (cento e seis mil, oitenta 
e três reais e noventa e cinco centavos);  sessão 27/02/2020, às 09:00h. Edital disponível 
http://www.ipmbrasil.org.br/PORTALMUNICIPIO/ba/pmmacaubas/diario e 
www.macaubas.ba.gov.br/licitacoes ou na sede desta Prefeitura. Informações (77) 98105-8098, 
licitacao@macaubas.ba.gov.br. Macaúbas, 04 de fevereiro de 2020. 
 

JAKSON SOUZA SILVA 
Secretário Interino de Obras e Infraestrutura 

 
JOSÉ CARLOS RODRIGUES SOUZA 

Presidente da CPL 
  

Rua Dr. Vital Soares 1° Andar | 268 | Centro | Macaúbas-Ba

pmmacaubas.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

843A22CA6839D7E002DBCBD8009C5FB8


		2020-02-05T08:28:56-0300




